
Prodej hrubé stavby 121 m2

Vlastnictví: osobní Okres: Šumperk

2.989.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Maletín
Typ: prodej Ulice: 408/11

Popis nemovitosti:
Na prodej nabízíme jedinečnou hrubou stavbu o rozloze 121 m?, která je situována na hezkém a klidném místě v obci Maletín.
Tato stavba je skvělou investicí pro ty, kteří hledají prostorný dům, který si mohou přizpůsobit svým potřebám a vkusu. Dům
má dispozici 4+kk, která nabízí 3 samostatné ložnice a prostorný obývací pokoj spojený s kuchyní. Součástí jsou také
praktické prostory v domě, jako šatna nebo technická místnost. U domu je postaveno kompletně dokončené kryté parkování
pro 3 automobily. Elektřina - na hranici pozemku. Již byl zaplacen poplatek za přípojku. Voda / kanalizace se na tomto projektu
budou muset řešit studnou a odpadní jímkou. Na domě jsou použity ty nejkvalitnější prvky, které zajistili pro celý projekt
energetickou náročnost B. Velmi kvalitní okna s trojskly. Spodní izolace - dům je vybaven adekvátní izolací, která zajišťuje
ochranu proti vlhkosti. Střecha - parotěs - dům dobře chráněn před nežádoucími vlhkostí a vodními škodami i z vrchu. Tato
hrubá stavba je pokryta falcovanou krytinou o tloušťce 50 mikronů. Po dokončení se z tohoto projektu stane energeticky
nenáročný, moderní dům na krásném místě. Více informací a domluvení si prohlídky u makléře zakázky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 121
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 899
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

Hanácká realitní kancelář, spol. s r.o. Hojgr Stanislav
Riegrova 6, Olomouc, 772 00 tel. 605057717, hojgr@hrk.cz
tel. +420 585 227 629, hrk@hrk.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA HRK23-52005

strana 1


